分类广告分类广告
欢迎刊登各种分类信息

4001109919热线电话:热线电话:

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

浙江烟草投资管理有限责任公司(以下

简称“投资公司”)及舟山香溢普陀度假

酒店有限公司(以下简称“普陀酒店”)股
东会决议投资公司(注册资本:人民币

440714.6778万元)拟吸收合并普陀酒店

(注册资本:人民币 1204.62万元)。根据

有关法律、法规的规定，投资公司与普

陀酒店合并之后，投资公司继续存续

（注册资本：人民币 440714.6778万元），

普陀酒店解散注销，普陀酒店的有关资

产、业务、债权债务均由合并后的投资

公司承继。为保护合并公司债权人的

合法权益,未接到通知书的债权人自本

次公告之日起50日内,可以要求本公司

清偿债务或者提供相应的担保。债权

人未在规定期限内行使上述权利的,吸
收合并将按照法定程序实施。特此公

告 ！ 联 系 人 ：赵 越 ，联 系 电 话:
15384015167
丽水仙逸电子商务公司遗失公章、法人

章、财务章、发票章、合同章各一枚，现

声明作废。

遗失声明：本人沈宝坤遗失行政事业单

位开具的社会团体往来款票据一份，金

额500元，编号NO 0966156，声明作废。

石雨婷于2022年7月5日不慎遗失身份

证，证号：360281200601203629，本人已

申领新证，此证已失效，特此声明。

杭州玖巢文化产业发展有限公司 2022
年8月11日遗失公章、财务章、合同章、

发票章、法人章（姓名：马伶燕）各一枚，

声明作废。

杭州紫威楠酒店管理有限公司遗失中

国民生银行淳安支行开户许可证，核准

号 J3310094219101，声明作废。

杭州蓝兔保洁有限公司遗失财务章、发

票章、法人章（姓名：陈波）各一枚，声明

作废。

杭州贞程科技有限公司遗失杭州市上

城区市场监督管理局2017年03月27日
核 发 统 一 社 会 信 用 代 码

91330102MA28NAA8XP的营业执照正

副本，公章一枚，声明作废。

杭州乾裕实业有限公司遗失合同章（编

号：3301034049617）一枚，现声明作废。

尤燕萍遗失位于江汇城（房屋地址）购

房 发 票 ，代 码 06104729，号 码

033021900105，金额：836742，声明作

废。

董 超 颖 遗 失 军 人 保 障 卡 ，证 号 ：

813506180802177050，声明作废。

许戈辉于 2022年 8月 13日不慎遗失身

份证，证号：330184200209144116，本人

已申领新证，此证已失效，特此声明。

清算公告：嘉兴恩即斯生物科技有限公

司股东决定，本公司停止经营，清理债

权债务。请有关债权人自本公司公告

见报之日起45天内，向本公司清算组申

报债权，逾期不申报，视为放弃权利。

清算结束后，本公司将向公司登记主管

机关申请注销登记。

张 羽 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：

310113198106242945，声明作废。

兰溪市群福生猪专业合作社遗失公章

（编号：3307190018441）一枚，声明作

废。

嘉兴晟昱股权投资合伙企业（有限合

伙）减资公告：经本企业合伙人会议决

定，本公司实缴注册资本从 2000500万
元减至1310500万元。请债权人自接到

本公司书面通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之日起四十五

日内，有权要求本公司清偿债务或者提

供相应的担保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。

杭州大地维康医疗环保有限公司，税号

913301057544069124,遗失正常开具浙

江 省 增 值 税 专 用 发 票 5 份 ，代 码

3300221130，号码 28712921，28712922，
28712923；代 码 3300222130，号 码

40656510，40656511，声明遗失。

温州心墨文化创意有限责任公司遗失

公章一枚，声明作废。

临安市金宝莱照明电器有限公司遗失

财务章一枚，声明作废。

杭州余杭宗幸贸易商行遗失公章（编

号：33011010283206）一枚，现声明作废

杭州粒可实业有限公司教工路分公司

于 2016年 11月 24日成立，统一社会信

用代码：91330106MA28080Q2W。公

司因保管不善，遗失营业执照正本壹

本，副本壹本。现声明以上两本营业执

照均作废。

杭州扑蝶生物科技有限公司遗失杭州

工商银行九堡支行基本户开户许可证1
份，核准号 J3310099986301，银行账号

1202004709800009630，声明作废。

注销公告 根据《民办非企业单位登记

管理暂行条例》规定，金华经济技术开

发区倍辰教育部将拟注销登记。现予

以公告。请各债权债务人自见报 1周
内，向我单位清算小组办理债权债务

事宜。联系人：尹潇涵，联系电话：

18300392327，地址：金华市婺城区宾虹

路 700号百盛大厦B座 2楼，金华经济

技术开发区倍辰教育培训部清算组

2022年8月18日
韩国世佳贸易股份有限公司绍兴代表

处 遗 失 代 表 处 首 席 代 表 证（PAIK
SEOUNG WON），证号：00006831_1，
声明作废。

浙江中经梦古文化发展有限公司遗失

公章、财务章、法人章各一枚，声明作

废。

杭州挺有家电梯有限公司不慎遗失由

杭州市西湖区市场监督管理局于 2022
年 4月 2日核发的营业执照副本，统一

社会信用代码：91330105MA27X9087J，
声明作废。

嘉兴市南湖区新丰镇牛能建筑材料经

营部遗失公章一枚，声明作废。

杭州瑞德企业管理咨询有限公司不慎

遗失营业执照正副本，统一社会信用代

码：91330103788255729U，声明作废。

东阳市巨会学电子商务有限公司遗失

公章、财务章、发票章各一枚，声明作

废。

杭州丁桥供销社第二农贸市场伟玫蔬

菜店遗失公章（编号：33010210067747）
一枚，声明作废。

临海市钟冯果蔬专业合作社遗失公

章（编号：33108210025923）一枚，声明

作废。

德清莫通汽车租赁服务有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

安吉递铺忆江南足浴馆遗失法定名称

公章，备案编码：33052310014744，声明

作废。

公司注册注销代理记账
13362107890

公司注册注销代理记账
13362107890

全国税收策划，个体户设立，
咨询：4001080366

全国审计验资评估
咨询热线：4001080366

17364579989

阅读·分类广告 2022年08月18日 星期四
编辑：张丽霞 / 美编：安 瑜
2022年08月18日 星期四
编辑：张丽霞 / 美编：安 瑜 15

JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

缺席的城市
作者：[阿根廷]里卡多·
皮格利亚

出版社：四川文艺出版社

译者：韩璐

出版年：2022-7

页数：208

定价：68.00元

装帧：精装

在一个历史被缺席的国度，有人正力图守护和

抢救记忆。

这是一个侦探故事，一篇爱情小说，还是一则

政治寓言，一部科幻小说？

布宜诺斯艾利斯市的一名记者朱尼尔在收到

爆料后，踏上了追查一台神秘机器的旅途。

这台机器拥有一个女人的心智和灵魂，能够输

出故事。它是由一个与阿根廷先锋小说家马塞多尼

奥·费尔南德斯同名的人物，在心爱的女人去世后创

造的，其目的是让爱人在讲述故事中获得永生。

除了个人的爱情回忆，机器还守护着流传在城

市里的集体记忆。当她通过重重文本和磁带录音，

影射现实、传播真相时，警察也介入进来，试图将机

器捣毁。

朱尼尔在城市里四处游荡，在不同的故事中进

进退退，试图解开那条总是充满等待和延宕的线

索。直到有一天，他来到了世界尽头的的一座小岛

上……

在书中，当“女身机器”输出的故事传播真相

时，警察便试图介入以将之捣毁，从而确保社会话

语的稳定和对记忆的抹除。拯救这台机器，就是守

护和抢救我们记忆的权利：她是永恒，是流淌着故

事的河流，是让记忆保持鲜活的永不休止的声音。

在迷人的侦探故事的外衣下，本书也是一个关

于爱与失去的爱情故事，一则隐喻被严密监视的压

抑现实的政治寓言，一部令人想起威廉·巴勒斯作

品的赛博朋克科幻小说。在这里，如同布宜诺斯艾

利斯市的大街小巷，多重的线索相互交叠，消弥着

叙事的边界，令故事的魅力无穷放大。

【书架】

西游补

作者：董说

出版社：上海文艺出版社

出版年：2022-7-1

页数：216

定价：55.00元

装帧：精装

一部明朝的小说，一部奇特的汉语神作，疯癫

荒唐的狂想曲。

惊才绝艳，让鲁迅、钱玄同等大师五体投地。

影响过曹雪芹，周星驰，刘镇伟等人的佳作。先行

诺兰、今敏、博尔赫斯近乎五百年，颠覆了你对汉语

古典小说的认知。

过完火焰山，继续取经路上，唐僧却忽然不

见。于是，孙悟空便起身，寻找师父。却惊骇地发

现自己到了未来，未来的新唐朝。师父不见，转而

寻找秦始皇，寻找驱山铎，还无端闯入神奇的万镜

楼台，在过去与未来世界跳荡往返，与楚霸王、虞

姬、秦桧在不同空间里发生或古怪或啼笑皆非的故

事。最终，孙悟空找到的师父却已不是昔日的那个

唐僧。唐玄奘在另一个女王的花园里沉醉，整个取

经队伍解散。却又在最后一场噩梦里，陷入毁天灭

地的修罗场中。

在万劫不复的空前厮杀中，在悟空的极焦虑与

极迷茫中，虚空尊者现身点化。原来，一切不过是

鲭鱼精这个幻梦师的陷阱。师徒醒来，重新踏上西

行的漫漫长路。

孙悟空在《西游补》中的困境是最天才的构思

……《西游补》至少关照到了有关意识的文艺当中

那种无名的压抑和焦虑，这存在之迷宫超越了心理

学的意义，而这，在现代文学之前，人们对之几无认

识。在这个意义上，董说，这位17世纪的作家，是中

国文学中极大的例外，同时请勿忘记，西方文学中

对存在之迷宫的兴趣发生也是非常晚近的事。

若讲到中国的潜意识文学，此书可算代表作，

曹雪芹可能受此书的影响。

麒麟

作者：周游

出版社：长江文艺出版社

出版年：2022-7

页数：544

定价：78.00元

装帧：平装

清乾隆年间，江南名城苏州，大案奇案接连发生

——苏州城外的藏鼎山上，巨额官银被抢，凶手还残

忍地将官兵尸体肢解，摆出奇怪的图案；苏州城的大

街上突然出现了一只凶猛无比的麒麟，这种传说中

的“瑞兽”不仅没有带来祥瑞，反而大肆展开杀戮，血

洗苏州城；祗园寺维修佛堂时，意外从地底下挖出一

个大瓮，里面有一个打坐了四百年的老和尚，被挖出

后气息尚存……

隐姓埋名于乡野的陶铭心，暗地里却背负着一

段死而复生的惊天秘密。但家道中落、身犯死罪只

是他厄运的开始。在命运的裹挟下，他无意识地卷

入各派势力的阴谋、秘密与争斗之中，明面上的杀戮

与危机，交织着暗地里的操纵与诡计。真相每揭开

一层，都不断刷新着一个正人君子对于恶的认知底

线。当真相揭穿后，只剩半条命的陶铭心方才醒悟，

自己的一生，不过是别人写好的剧本，自己穷尽一生

地抗争，但始终无法冲破那量身定制的牢笼！

苏州，这个乾隆南巡必到之处，汇聚了改名换姓

避难的传统儒生、舌灿莲花的说书人、法兰西基督教

会传教士、不知是否要留辫子的混血儿、胆小怕事却

又叛逆的青年、守旧却刚正的妇道女子、心怀正义又

回归习俗的女侠、珠胎暗结的官员们、民间反清势力

的领头人……在那样辉煌的时代下，总有太阳照不

到的角落。为了更好地活着，每个人都有自己不可

见人的手段，都陷入自己身份认同的泥淖中。时代

的繁荣昌盛反射进每个人的生命，照出的都是一幕

幕荒诞不经的悲剧。

一头真假难辨的麒麟，十段自以为是却命中注

定的扭曲人生。